
お取引様各位 

2024 年 8 月吉日 

株式会社ハイ・アベイラビリティ・システムズ 

 

長崎市への立地決定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社は新たな拠点として長崎県長崎市に事業所を開設する運びとなりましたことをお知

らせ申し上げます。 

2024 年 7 月 1 日に長崎県へ正式に立地の申し入れを行い、長崎市での業務開始に向けて準備を進

めてまいります。長崎市は、豊かな歴史と文化を持ち、ビジネス環境も非常に整っております。

これにより、弊社の事業展開に新たな可能性が広がることを確信しております。長崎市の地域社

会との連携を深め、地域貢献を果たしながら、より一層の成長を目指してまいります。 

新事業所では、ニアショア開発の拠点として、最新の技術とサービスを提供し、お客様のニーズ

に応えるべく、全力を尽くしてまいります。 

これを機に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．立地事業所の概要 

(1)事業所名 長崎事業所(仮称) 

(2)立地場所 長崎市内(予定) 

(3)事業内容 システム開発業務 

(4)開設時期 2026 年 10 月１日(予定) 

(5)雇用予定 18 名(開設後５年間) (予定) 

 

2．本件に関する問合せ先 

株式会社ハイ・アベイラビリティ・システムズ 

システムディベロップメント事業部 佐伯 

電話: 03-5730-8890 (代表) 

メール:sdpr@ha-sys.co.jp 

 

 以上 


